Keşifleri yapılan yolların evraklarını muhtelif tarihlerde
Nafia Nezareti’ne göndermişti. Keşifleri yapılan yollar ile inşaat için gerekli olan harcama miktar-

4 MMZC, 1. Dönem, 1. İçtima, 5. Cilt, İ. 105, 20 Haziran 1325/3 Temmuz 1909, s. 147-157.
5  MMZC, 1. Dönem, 1. İçtima, 6. Cilt, İ. 137, 5 Ağustos 1325/18 Ağustos 1909, s. 539-540.
6  Bülent Cırık, İkinci Meşrutiyet Döneminde Bitlis Sancağı (1908-1914), Yayımlanmamış Doktora Tezi,

Sakarya Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Sakarya 2015, s. 19-22.
7  İsmail Hakkı Bey, Raporlarım, Osmanlı Matbaası, Adana 1328 (1912). İsmail Hakkı Bey’in hayatı ile ilgi-

Ancak nüfusa kayıt edilmeyenler ile birlikte vilayetin yaklaşık olarak
nüfusunun 600.000 civarında olacağı tahmin edilmekteydi. İsmail Hakkı Bey, Raporlarım, s.11.

13  DH. MKT. 2881-13, H. 02.07.1327/20 Temmuz 1909.
14  MMZC, 1. Dönem, 1. İçtima, 6. Cilt, İ. 132, 31 Temmuz 1325/13 Ağustos 1909, s. 388.
15  DH. MKT. 286-103, H. 17.06.1327/6 Temmuz 1909.